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Automatiskt genererad beskrivning]		Ungdomsgruppsmöte 2025-11-27
		Novab Arena

Närvarande: Carl-Johan Carlsson (P10), Marie Walfridson & Petra Lindström (P11), Christian Stenlund (P12), Johan Fredriksson (P13), Linda Söderberg & Louise Tinglöf (P15), Emelie Lagergren & Victor Wall (P16), Frida Ekeroth & Jenny Holmén (F13/14), Frida Tropp Hurtig (F15/16), Camilla Jernberg & Lollo Johansson (Styrelsen), Stefan Hallén (Matcharrangemangsgruppen).

Dagens agenda:
1. Säsongsuppstart
2. VPC
3. Matcharrangemang
4. Info Kansli/Klubbchef
5. Övrigt

1. Säsongsstart: Vad har varit bra? Vad kan förändras? Vad saknas?
· Riktigt bra jobbat med upplägget angående matcharrangemang/arenaansvar för lagen. Kom ut i god tid så man kunde planera.
· Riktigt bra med fritidskortet. Ny ansökningsperiod för fritidskortet startar den 5 januari 2026. Har du redan betalt in din faktura, så går det ej att korrigera detta i efterhand, utan viktigt att man följer den information som tidigare lagts ut (bifogar den i ett separat dokument).
· Mer upp styrt med västar, det är blandat stora & små i ringarna (var bättre när lagen hade i sina lådor.) Kan man få det igen?
· Målvaktskläder och matchställ hänger knappt ihop – trycket släpper. Önskar nytt gäller i princip alla åldersgrupper.
· Kommentar från lagen: Pinsamt att åka till matcher med orena/ halv trasiga / olika ställ till matcher. Är detta något Lockerud kan lösa?
Svar från föreningen: Vi jobbar på att lösa detta. Pengar som arbetades in under Törebodafestivalen är fortfarande öronmärkta till nya matchställ.
· Vad gäller inköp av målvaktskläder på ungdomssidan?
· Bättre utbud i Calles vid uppstart
· Enligt lagen har det fattas korv/ Vitamin Well/ toast mm. Varit väldigt tomt i hyllorna och fått säga nej till kunder när de frågat efter detta. Känns inte bra.
· Fråga om vad som prioriteras av klubben. Informerad om att klubben nu prioriterar inköp av sarg och upprustning av målburar. En ny sarg kostar inkl målburar kostar ca 150 000kr och vi behöver byta ut minsta 2 alt 3 inom det närmaste.
· Styrelsen tittar på hur man kan bekosta nya matchställ vilket vi vet behövs. Kostnaden för nya matchställ är ca 50 000kr/uppsättning.


2. VPC
· Nästa års VPC är 2-4/10 för P/F 2012 & 2013 och 9-11/10 för P/F 2014 & 2015 (lördag killar, söndag tjejer). Login är till dem som är födda 2011 (Hur det blir för tjejerna 2011/2012 tittar vi på senare)
· Första infomötet blir i februari, datum kommer senare.
· Varje lag skall ha 1 VPC ansvarig, gå ut till ert lag redan nu och kolla. Kanske ha ett möte om detta innan säsongen slutar plus ha ett möte innan säsongen börjar.
· Vill att utvärderingen kommer ut tidigare till lagen, då har man allt fräscht i huvudet. Inte så här sent, risk att man hinner glömma av.
· Tar Lockerud upp saker med lagen som anmält till VPC typ om det ser illa ut i omklädningsrum?
· Mer städmaterial till Prisma (om den lokalen skall användas nästa gång)
· Grillarna behövs tas hand om bättre, ej stå utanför under natten.
· Kolla över schemat gällande Calles. Överlappning… P13 var tydligen inte så många, svårt att få till det med tiderna
· Kolla över priset på hamburgare + dricka, folk tyckte det var dyrt.
· De lag som förbeställer hamburgare/dricka kanske kan betala innan via faktura? Blir minder kö till att betala.
· Vego mat? För dem inte vill ha kött. Vore bra om det fanns i kiosken uppe/nere (detta fanns uppe i stora Calles under årets VPC. Får bli bättre med informationen till nästa år).
· Bättre uppstyrt vid parkeringen, kan Lockerud hjälpa till där med att markera platser redan innan cupen?

3. Matcharrangemang
· Saknas hur sargen skall sitta, i vilken ordning
· Kan det finnas en enhet för entrén vid matcherna? Då slipper man ladda ner på sin mobil
· Finns det fler personer som kan hjälpa till med sek, matcharrangemanget, ljud m.m. Se separat dokument som Stefan Hallén skickat.

4. Info från kansli/ Klubbchef
· Calles – lagga ut tider (veckodagar) på lagen? Förslag från F13/14. Många var negativa till detta förslag.
· Lockerud – Trycka på mer till kommunen ang toaletterna (pingisen) om att det blir ofta stopp. För få toaletter när det är många som besöker arenan vid större evenemang.
· Matta vid entrén? Det är jätte halt. Behöver förbättras så ingen slår sig.
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5. Övrigt/ Lotter
· Lagen fått info om Matchvärdar. Var inte alla lag som hade fått infon.
· När kommer mer Mariestadshäften? Svar: Då det blivit fel när vi skulle hämta ut våra och de ny tryckta kom så sent, så har vi valt att ni inte behöver sälja dessa. Men är det några som vill det, så finns det några uppe på kansliet som finns för försäljning.
· Sportlotten är svårsåld. Kan man få sälja mer Mariestadshäften istället för Sportlotten? Vad tjänar lagen per lott? Svar: Vi sitter i ett avtal med Sportlotten säsongen ut 25/26, vilket innebär att det kommer komma en ny omgång med lotter i februari. Efter det kommer vi inte att skriva något nytt avtal med dem, då vi lyssnat på er. Förtjänsten på dessa lotter är 25kr.
Därför skulle vi vilja att ni är med och påverkar och kommer med förslag på vad som kan göras/säljas istället för dessa.
· Hur mycket tjänar lagen om de säljer Bingolotter extra? Svar: 37kr.
· Högt upp på listan var målvaktsträning – kan A-lags målvakter komma till ungdomslagens träningar och visa lite? Tidigare fadderverksamhet – kommer det komma igen? Väldigt uppskattat från barnen.
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